
A*.»

mezi smluvními stranami:

a

(EVO a EVOG mohou být dále také jednotlivě označovány jako „Poskytovatel služeb" a společně jako „Poskytovatelé služeb“)

a

(Smluvní partner a Poskytovatelé služeb mohou být dále také označováni jako „Smluvní strany")

PREAMBULE

1.

Smluvní strany se tímto dohodly na následujícím:

1.1.

1.2.

1

Aliance

I.
SLUŽBY

EVO Payments Intel national GmbH
se sídlem: Elsa-Brándítrótri SlraBo 10 12, 50668 Kóln, Německo
registrační č.: HRB 78863
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném okresním soudem (Amtsgcricht) v Kolíně nad Rýnem 
(dálejen „EVOG")

Smluvní partner si přeje akceptovat platební karty jako prostředek platby za zboží a služby prodávané zákazníkům a hledá 
poskytovatele služeb zpracování plateb. Poskytovatelé služeb si přejí poskytovat Smluvnímu partnerovi komplexní řešení pro 
akceptaci, zpracování a vypořádání plateb platebními kartami v obchodních místech a v e-shopu na internetových stránkách 
Smluvního partnera.

Poskytovatelé služeb si přejí poskytovat Smluvnímu partnerovi služby zpracování plateb (dále jen „Služba zúčtování 
transakcí uskutečněných pomocí karet") ve vztahu ke zpracování a vypořádání plateb za zboží a služby a transakcí 
vyplácení náhrad s použitím riatebních karet (dále Jen „Transakce") a další doplňkové služby (dále jen „Služba" a 
souhrnně se Službou zúčtování transakcí uskutečněných pomocí karet dále jen „Služby") a Smluvní partner si přeje 
hradit Poskytovatelům služeb odměny a poplatky za poskytované Služby, to vše za podmínek sjednaných v této 
Smlouvě. Příslušné Služby jsou specifikovány v Příloze č. 1.

Poskytovatelé služeb budou Služby poskytovat v souladu s platnými právními předpisy s přihlédnutím k postavení 
společnosti EVOG jako platební instituce dle německého práva a k funkci společnosti EVO jako subjektu poskytujícího 
technické služby v souvislosti se Službami. Provozně bude plnění Smlouvy zajišťovat společnost EVO, pokud dle 
platných právních předpisů nebo pravidel Programů platebních karet není vyžadováno, aby Služby byly poskytovány

Smlouva o akceptaci platebních karet 
(dálejen „Smlouva")

2. Výrazy s velkými počátečními písmeny použité v této Smlouvě, jež zde nejsou definovány, mají význam definovaný pro ně v 
Příloze č, 1 nebo v Příloze č. 3.

Národní divadlo
se sídlem: Ostrovní 1,112 30 Praha 1 
IČ: 00023337
DIČ: CZ00023337
Mobilní telefon: +420 6062feWdr 
E-mail:XWiWWilí@narodni-divadlo.cz
(dále jen „Smluvní partner")

EVO Payments International s.r.o.
se sídlem: Hvězdová 1716/2b, Nusle, 140 00 Praha 4, Česká republika
IČ: 03802205
DIČ: CZ03802205
zapsaná v obchodním rejvlříku vedeném Měctským soudem v Praze, vložka č. C 238120 
(dálejen „EVO")

Raiffeisen
BAh

divadlo.cz


t ■*"iI

1.3. EVOG, jako platební instituce, bude v souladu s Přílohou č. 5 v rámci Služeb poskytovat následující služby:

a)

b)

c)

1.4. EVO bude v souladu s Přílohou č. 5 poskytovat veškeré další Služby neposkytované EVOG, včetně následujících:

2.2. Smluvní strany se dohodly, že konkrétní finanční částky Transakcí budou poukazovány na Účet Smluvního partnera.

2

Aliance

II.
POPLATKY

io společností EVOG, jakožto platební institucí. Poskytovatelé služeb poskytují Služby společně; použití ustanovení 
§ 1874 Občanského zákoníku se tímto výslovné vylučuje.

zpracování Autorizace;
zpracování Transakce;
identifikace Transakcí splňujících kritéria podezřelých Transakcí;
blokováníTransakcí klasifikovaných jako potenciálně neobvyklé Transakce; 
vyřizování reklamací v rámci Programu platebních karet; a
vydávání pokynů společnosti EVOG popsaných v bodech b) a c)v této sekci.

převod veškerých částek splatných Smluvnímu partnerovi za dodané zboží resp. poskytnuté služby, jež byly 
uhrazeny Zákazníky pomocí Platebních karet, na účet uvedený v čl. 2.2 této Smlouvy;
dle vlastního uvážení nebo na pokyn společnosti EVO započtení částek splatných Smluvním partnerem dle 
Smlouvy, včetně vracených částek (chargeback), proti částkám, jež by jinak byly dle Smlouvy převedeny 
Smluvnímu partnerovi; a
dle vlastního uvážení nebo na pokyn společnosti EVO sražení částek splatných Smluvnímu partnerovi dle 
Smlouvy.

a)
b)
c)
d)
e)
f)

Raiffeisen 
BANK

2.3. Smluvní strany se výslovně dohodly, že Poskytovatelé služeb budou veškeré odměny Poskytovatelů služeb a poplatky 
hrazené Smluvním partnerem Poskytovatelům služeb uvedené v Příloze č. 1 Smlouvy účtovat Smluvnímu partnerovi na 
základě faktury vystavené Poskytovatelem služeb do 15 dní od konce příslušného (předcházejícího) kalendářního 
měsíce, přičemž datem zdanitelného plnění bude poslední den běžného měsíce.

2.1. Podrobný přehled prodejních míst s POS terminály Z internetových stránek Smluvního partnera, odměn Poskytovatelů 
služeb a poplatků hrazených Smluvním partnerem Poskytovatelům služeb, jakož i jednotlivých Služeb, je uveden v 
Příloze č. 1 Smlouvy (dále jen „Příloha č. 1"),

2.4. Smluvní partner tímto výslovně souhlasí, že Poskytovatelé služeb jsou v rozsahu a v případech sjednaných ve Smlouvě 
oprávněni strhávat jakékoli poplatky, odměny nebo jiné částky splatné Smluvním partnerem dle této Smlouvy 
ze zpracovávaných Transakcí a připisovat tyto částky na Účet Poskytovatelů služeb.

1.8. Smluvní strany zároveň výslovně souhlasí s tím, že v souvislosti s poskytováním Služeb jsou Poskytovatelé služeb 
oprávněni za podmínek stanovených ve Smluvní dokumentaci k zajištění prostředků splatných Smluvnímu partnerovi, 
a to až do výše 8.000.000,-Kč za jeden kalendářní rok. Pro případ, že tato částka nebude dostatečná pro pokrytí všech 
nároků vyplývajících ze Smluvní dokumentace, které je Poskytovatel služeb oprávněn dle Smluvní dokumentace zajistit, 
zavazují se Smluvní strany zahájit jednání o poskytnutí dodatečného zajištění, a to v nezbytném rozsahu, který 
Poskytovatelé služeb náležitě odůvodní. Smluvní partner je povinen takové dodatečné zajištění poskytnout, a to 
v rozsahu, který Poskytovatelé služeb dostatečně odůvodní a za podmínek, které si Smluvní strany v rámci jednání 
dohodnou.

1.5. Některé služby bude EVO poskytovat jako zapsaný zástupce EVOG zaregistrovaný pro tyto účely v registru zapsaných 
zástupců vedeném německým úřadem pro dohled nad finančními službami (BaFin).

1.6. Celkovou odpovědnost za poskytované Služby nese ve vztahu ke Smluvnímu partnerovi EVO, a to s výjimkou Služeb 
vyžadujících příslušné oprávnění pro poskytování platebních služeb, kde zůstává zachována odpovědnost EVOG. 
V souvislosti s plněním závazků z této Smlouvy se Smluvní partner obrací vždy výlučně na EVO.

. **» *- A >

1.7. Za případné závazky EVOG vzniklé v souvislosti s poskytováním Služeb vyžadujících' oprávnění,j?ro. poskytování 
platebních služeb, kde zůstává zachována odpovědnost EVOG, poskytuje EVO ručení ve smyslu § tíbcanského 
zákoníku. V rámci tohoto ručení EVO uhradí Smluvnímu partnerovi veškeré závazky EVOG vyplývající ze Smlouvy, které
v době jejich splatnosti nesplní EVOG, a to do celkové výše 12.500.000,- Kč (celková výše částky ručení). Smluvní partner 
je v rámci ručení oprávněn požadovat splnění závazku EVOG na EVO, nespi ni lo-li EVOG svůj závazek vůči Smluvnímu 
partnerovi ani do jednoho (1) měsíce od doručení písemné výzvy Smluvního partnera (výzva se doručuje v souladu s čl.
1.6 této Smlouvy vždy EVO). Smluvní partner toto ručení EVO za závazky EVOG přijímá.



»(

3.2. Smluvní partner tímto výslovně prohlašuje a potvrzuje, že je obeznámen s VOP a souhlasí s VOP.

4.1. Tato Smlouva je uzavřena na dobu neurčitou.

4.2. luto Smlouvu a/nebo Službyje možno vypovědět resp. ukončit z důvodů a za podmínek uvedených v VOP.

Všeobecně

5.2.

3

Aliance

v.
POUŽITÍ ÚDAJŮ

IV.
DOBA TRVÁNÍ A UKONČENÍ SMLOUVY

III.
OBCHODNÍ PODMÍNKY

Raiffeisen
BANK

3.1. Obchodní podmínky ke Smlouvě o akceptaci platebních karet (dále jen „VOP“) tvoří Přílohu č. 3 této Smlouvy (dále jen 
„Příloha č. 3"). Příloha č. 3 je nedílnou součástí této Smlouvy.

5.3. Zpracování Údajů o Obchodníkovi dle čl. 5.1 Je založeno na následujících právních důvodech, (i) plnění smlouvy se 
Smluvním partnerem pro účely uvedené včl. 5.1 (i), (iii) a (iv); (ii) plnění služeb Poskytovatelů služeb v souladu se 
zákonem ve vztahu k účelům specifikovaným v čl. 5.1 (i) - (iii); a (iii) legitimní zájmy Poskytovatelů služeb nebo třetích 
stran ve vztahu k účelům specifikovaným včl. 5.1 (ii), (v) - (ví), přičemž tyto legitimní zájmy spočívají v právu 
Poskytovatelů služeb hájit svá práva a naplňovat svůj smluvní vztah s Raiffeisenbank a.s. s vytvářením přímého zisku 
pro Smluvního partnera na prosazování zájmů Poskytovatelů služeb v souvislostí s nástroji přímého marketingu.

Ve vztahu k Údajům o Obchodníkovi zpracovávaným dle čl. 5.1 je společnost EVO resp. EVOG (dle konkrétní situace) 
povinna jednat jako správce údajů. Údaje o Obchodníkovi jsou a mohou být sdělovány či zpracovávány osobami 
propojenými s Poskytovateli služeb a dále obchodními zástupci Poskytovatelů služeb nebo dalšími externími 
poskytovateli služeb (dále jen „Třetí strany"), jejichž seznam je k dispozici na webové stránce . . . - ,
Tento seznam vede a pravidelné aktualizuje společnost EVO. Smluvní partner tímto prohlašuje, že je oprávněn povolit 
Poskytovatelům služeb sdělovat Údaje o Obchodníkovi Třetím stranám pro účely dalšího zpracování. Třetí strany 
mohou působit v některé jurisdikci mimo Evropský hospodářský prostor v souvislosti sjakýmikoli účely 
specifikovanými v tomto cl. 5, l když v takových juilidlkclch nemusí platit piávnl předpisy předepisující stejnou uioveil 
ochrany jako v jurisdikci Smluvního partnera, bez ohledu na to, zda jsou Údaje o Obchodníkovi zpracovávány na území 
Evropského hospodářského prostoru nebo jinde, jsou Poskytovatelé služeb povinni zajistit, aby se Údajům o 
Obchodníkovi dostalo adekvátní ochrany a aby byly v každém případě chráněny v souladu se zákony o ochraně 
osobních údajů platnými v České republice.

5.1. Smluvní partner bere na vědomí a souhlasí, že informace poskytnuté Smluvním partnerem Poskytovatelům služeb 
v souvislosti s touto Smlouvou mohou zahrnovat Osobní údaje týkající se Smluvního partnera (dále též „Údaje o 
Obchodníkovi") a že tyto Osobní údaje jsou a mohou být Poskytovateli služeb zpracovávány za účelem (i) dodržení 
platných právních předpisů a Pravidel uplatňovaných v rámci schémat platebních karet, včetně Standardů pro 
zabezpečení údajů; (ii) za účelem dodržení soudních rozhodnutí a ochrany práv Poskytovatelů služeb v případě 
jakéhokoli sporu, nebo pro účely posuzování úvěru, správy či řízení, auditu, dodržování předpisů, zákaznických služeb 
a pro administrativní účely v souvislosti s poskytováním Služeb; (iii) za účelem odhalování podvodů, prevence 
kriminality, vy/^áhán^^luhů a ověřování identity - to vše v souvislosti se Smlouvou, včetně sdílení Údajů o 

* Obchodníkovi se TřetírrjjjS^ranami v souvislosti s řízením rozhodovacího procesu ve vztazích mezi Poskytovateli služeb 
a Smluvním partnerem, a za účelem plnění povinností Poskytovatelů služeb vyplývajících z právních předpisů, Pravidel 
uplatňovaných v rámci schémat platebních kaiet a Standardů pro zabezpečení údajů a za účelem plnění dalších 
povinností Poskytovatelů služeb vyplývajících z platných právních předpisů; (iv) za účelem plnění Smlouvy a dalších 
smluvních vztahů mezi Poskytovateli služeb a jejich smluvními partnery; (v) za účelem naplňování smluvního vztahu 
mezi EVO a Raiffeisenbank a.s. v souvislosti s akvizicí obchodní činnosti Raiffeisenbank a.s. zaměřené na akvizici 
obchodníků společností EVO; (vi) za účelem umožnění Poskytovatelům služeb použití Údajů o Obchodníkovi pro účely 
distribuce - prostřednictvím přímého marketingu - všeobecných informací a reklamních materiálů týkajících se zboží a 
služeb Poskytovatelů služeb souvisejících se Službami a/nebo obdobného zboží a služeb v souladu s oprávněnými 
zájmy Poskytovatelů služeb.



Oznámení o zpracování údajů

5.4. SMLUVNÍ PARTNER TÍMTO BERE NA VĚDOMÍ, ŽE

c)

5.5. SMLUVNÍ PARTNER TÍMTO BERE NA VĚDOMÍ, ŽE:

a)

Souhlas s marketingem

SMLUVNÍ PARTNER TÍMTO VÝSLOVNĚ SOUHLASÍ, že:

4

Aliance

a)
b)

SMLUVNÍ PARTNER TÍMTO VÝSLOVNÉ BERE NA VĚDOMÍ, ŽE ZPRACOVÁNÍ ÚDAJŮ O OBCHODNÍKOVI POPSANÉ 
V TOMTO ČL. 5.5 JE DOBROVOLNÉ, ŽE JE OPRÁVNĚN PROTI NĚMU KDYKOLIV VZNÉST NÁMITKU A ŽE JAKÉKOLI 
VZNESENÍ NÁMITKY, RESP. ODHLÁŠENÍ ZE ZASÍLÁNÍ REKLAMY NEMÁ ŽÁDNÝ VLIV NA REALIZACI NEBO PLNĚNÍ 
SMLOUVY NEBO JAKÝCHKOLI VEDLEJŠÍCH SMLUV UZAVŘENÝCH V SOUVISLOSTI SE SMLOUVOU.

5.6. Smluvní partner tímto souhlasí a bere na vědomí, že Údaje o Obchodníkovi jsou a mohou být zpracovávány 
Poskytovateli služeb pro účely (i) nabízeni nebo prodeje produktů či služeb Poskytovatelů služeb nebo Iřeti strany 
Smluvnímu partnerovi, a to bez ohledu na to, zda takové produkty či služby budou spojeny se Službami, a (ii) pro účely 
provádění pravidelných marketingových průzkumů Smluvního partnera.

Údaje o Obchodníkovi se budou zpracovávat po dobu trvání Smlouvy a dále po dobu pěti let po jejím ukončení, 
přičemž před uplynutím této doby budou vymazány, jakmile se Smluvní partner odhlásí ze zasílání reklamy, což 
provede buď zasláním e-mailu na adresu gdpr@revopayments.cz nebo pomocí odkazu uvedeného na konci 
každého reklamního sdělení.

Poskytovatelé služeb mohou zpracovávat Údaje o Obchodníkovi pro účely uvedené v čl. 5.6;
Poskytovatelé služeb mohou předávat Údaje o Obchodníkovi Třetím stranám pro účely uvedené v čl. 5.6; a 
Údaje o Obchodníkovi mohou být předávány Třetím stranám a/nebo zpracovávány Třetími stranami - včetně 
Třetích stran působících v jurisdikcích mimo Evropský hospodářský prostor - pro účely uvedené v čl. 5.6, 
přičemž takové předání a/nebo zpracování je povoleno na základě rozhodnutí Evropské komise o adekvátní 
úrovni ochrany dle čl. 45 nařízení GDPR, na základě standardních smluvních doložek nebo na základě jiných 
vhodných záruk dle čl. 46 nařízení GDPR, na základě závazných podnikových pravidel dle čl. 47 nařízení GDPR 
nebo na základě výjimek a záruk dle čl. 49 nařízení GDPR.

a)
b)
c)

Raiffeisen
i^l BANK

Poskytovatelé Služeb mohou používat Údaje o Obchodníkovi pro účely přímého marketingu, jakje uvedeno 
včl. 5.1 (vi);

b) Údaje o Obchodníkovi mohou být předávány Třetím stranám a/nebo zpracovávány Třetími stranami - 
včetně Třetích stran působících v jurisdikcích mimo Evropský hospodářský prostor - pro účely uvedené v čl. 
5.1 (vi), přičemž takové předání a/nebo zpracování je povoleno na základě rozhodnutí Evropské komise o 
adekvátní úrovni ochrany dle či. 45 nařízení GDPR, na základě standardních smluvních doložek nebo na 
základě jiných vhodných záruk dle čl. 46 nařízení GDPR, na základě závawých podnikových pravideůdle čl. 47 
nařízení GDPR nebo na základě výjimek a záruk dle čl. 49 nařízení GDPR.

Poskytovatelé služeb mohou zpracovávat Údaje o Obchodníkovi pro účely uvedené v čl. 5.1 (i) - (v);
Poskytovatelé služeb mohou předávat Údaje o Obchodníkovi orgánům státní správy, regulačním orgánům, 
programům platebních karet nebo jiným osobám (včetně Třetích stran) v souladu s požadavky platných 
zákonů, předpisů, smluv, nařízení nebo pravidel programů platebních karet pro účely uvedené v čl. 5.1 (i) - 
(v); a
Údaje o Obchodníkovi mohou být předávány Třetím stranám a/nebo zpracovávány Třetími stranami - včetně 
Třetích stran působících v jurisdikcích mimo Evropský hospodářský prostor - pro účely uvedené včl. 5.1 (i)- 
(v), přičemž takové předání a/nebo zpracování je povoleno na základě rozhodnutí Evropské komise o 
adekvátní úrovni ochrany dle čl. 45 nařízení GDPR, na základě standardních smluvních doložek nebo na 
základě jiných vhodných záruk dle čl. 46 nařízení GDPR, na základě závazných podnikových pravidel dle čl. 47 
nařízení GDPR nebo na základě výjimek a záruk dle čl. 49 nařízení GDPR.

SMLUVNÍ PARTNER TÍMTO VÝSLOVNÉ BERE NA VĚDOMÍ, ŽE ZPRACOVÁNÍ ÚDAJŮ O OBCHODNÍKOVI POPSANÉ 
V TOMTO ČL. 5.4 PŘEDSTAVUJE ODKLÁDACÍ PODMÍNKU PRO UZAVŘENÍ A/NEBO PLNĚNÍ SMLOUVY A VEŠKERÝCH 
DALŠÍCH VEDLEJŠÍCH SMLUV UZAVŘENÝCH V SOUVISLOSTI SE SMLOUVOU. Údaje o Obchodníkovi se budou 
zpracovávat po dobu trvání Smlouvy a dále po dobu pěti let po jejím ukončení, pokud ze zákona není vyžadována delší 
doba.

mailto:gdpr%40revopayments.cz


»

Různé

5.8. Smluvnímu partnerovi náleží v souvislosti s Údaji o Obchodníkovi následující práva ve vztahu k Poskytovatelům služeb:

a)

b)

e)

d)

e)

f)

g)

h)

6.1. l ato Smlouva nabyde platnosti dnem podpisu poslední Smluvní strany.

5

Aliance

VI.
PLATNOST A ÚČINNOST

VII.
RŮZNÉ

Raiffei:
BANK

PŘÍSTUP: Smluvní partner má právo obdržet informaci o tom, zda se zpracovávají Údaje o Obchodníkovi a pokud tomu tak je, má 
právo na přístup k údajům a Informacím specifikovaným v čl. 15 nařízení GDPR;
ODVOLÁNÍ SOUHLASU: V případech, kdy Smluvní partner udělil souhlas se zpracováním Údajů o Obchodníkovi, má právo tento 
svůj souhlas kdykoli bez uvedení důvodu odvolat s účinky do budoucna. Výkon tohoto práva Smluvní partner provede zasláním 
zprávy na adresu uvedenou v čl. 5.9;
OPRAVA: Pokud jsou Údaje o Obchodníkovi nesprávné, může Smluvní partner kdykoli požádal o jejich opravu. Výkon tohoto práva 
Smluvní partner provede kontaktováním Poskytovatelů služeb na adresách resp. číslech uvedených v čl. 5.9,
VÝMAZ: Smluvní partner má právo požadovat blokování a výmaz uchovávaných Údajů o Obchodníkovi. Pokud by byl takový výmaz 
v rozporu se zákonnými nebo smluvními povinnostmi a závazky nebo oprávněnými zájmy Poskytovatele služeb popsanými v čl. 5.4 
výše, je možno Údaje o Obchodníkovi pouze zablokovat;
OMEZENÍ ZPRACOVÁNÍ: Poskytovatelé služeb omezí zpracování Údajů o Obchodníkovi v případech uvedených v čl. 18 nařízení 
GDPR, např. v případě, kdy Smluvní partner zpochybňuje přesnost či správnost Údajů o Obchodníkovi nebo kdy Smluvní partner 
požaduje poskytnutí Údajů o Obchodníkovi za účelem obrany či obhajoby proti právnímu nároku;
NÁMITKA PROTI ZPRACOVÁNÍ: Smluvní partner má právo vznést kdykoli a bez uvedení důvodu námitku proti zpracování Údajů o 
Obchodníkovi, a to za podmínek specifikovaných v čl. 21 nařízení GDPR;
PŘENOSITELNOST: Pokud Smluvní partner požádá o vydání Údajů o Obchodníkovi poskytnutých Poskytovatelům služeb, pak 
Poskytovatelé služeb tyto Údaje o Obchodníkovi předají Smluvnímu partnerovi nebo jiné osobě určené Smluvním partnerem ve 
strukturovaném, běžně používaném a - je-li to možné - strojově čitelném formátu;
PODÁNÍ STÍŽNOSTI: Smluvní partner má právo podat stížnost u příslušného dozorového úřadu, pokud se domnívá, že došlo 
k porušení jeho práv na ochranu údajů. Takovou stížnost je možno podat ve státě, kde má Smluvní partner své stálé bydliště či 
místo výkonu práce nebo kde údajně došlo k porušení jeho práv, případně kde se nachází jiné místo specifikované v čl. 77 nařízení 
GDPR; v České republice je příslušným dozorovým úřadem Úřad na ochranu osobních údajů.

7.1. Smluvní partner tímto prohlašuje, že mu byly v dostatečném předstihu před uzavřením této Smlouvy poskytnuty VOP a 
informace dle § 134 až 139 Zákona o platebním styku. Smluvní partner tímto výslovně bere na vědomí a prohlašuje, že 
považuje veškeré podmínky uvedené ve Smlouvě za jasné, jednoznačné a srozumitelné a že rozumí tomu, že 
Poskytovatelé služeb z nich hodlají pro účely poskytování Služeb Smluvnímu partnerovi vycházet.

7.2. Přílohy a dodatky této Smlouvy tvoří její nedílnou součást. Tato Smlouva (včetně veškeré dokumentace začleněné do ní 
odkazem) může být vyhotovena v jednom nebo více stejnopisech, jež se všechny společně považují za jednu a tutéž 
smlouvu.

5.7. Pro zpracování Údajů o Obchodníkovi pro účely specifikované v tomto čl. 5 Smlouvy budou Poskytovatelé služeb 
využívat služeb Třetí strany a dalších subjektů jako zpracovatelů. Zpracování Údajů o Obchodníkovi se bude provádět 
manuálně a automaticky.

6.2. Tato Smlouva nabyde účinnosti dnem jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv v souladu se zákonem 
č. 340/2015 Sb„ o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, nebo dnem pozdějším, na kterém se Smluvní strany dohodnou.

SMLUVNÍ PARTNER TÍMTO VÝSLOVNĚ BERE NA VĚDOMÍ, ŽE TOTO ZPRACOVÁNÍ JE DOBROVOLNÉ A ŽE UDĚLENÍ NEBO 
ODVOLÁNÍ TOHOTO SOUHLASU NEMÁ ŽÁDNÝ VLIV NA REALIZACI NEBO PLNĚNÍ SMLOUVY ANI JAKÉKOLI DALŠÍ 
VEDLEJŠÍ SMLOUVY UZAVŘENÉ V SOUVISLOSTI SE SMLOUVOU. Souhlas se uděluje na dobu trvání Smlouvy a dále na 
dobu dvou let po jeho skončeni a může být kdykoli odvolán, a to buď zasláním e-mailu na adresu 
gdpr á)revopayments.C2nebe pomocí odkazu uvedeného na konci každého marketingového sdělení.

5.9. Veškeré dotazy týkající se Údajů o Obchodníkovi zpracovávaných Smluvními partnery mohou být kdykoli předkládány povéřenci pro 
ochranu osobních údajů buď e-mailem dpo@revopayments.cz nebo písemně na adresu: EVO Payments International s.r.o., K rukám: 
pověřence pro ochranu osobních údajů, Hvězdová 1715/2b, 140 00 Praha 4, Nusle, popř. povéřenci pro ochranu osobních údajů EVOG 
Dr. Karsten Kinast, na e-mailovou adresu evo@kinast-partner.de či poštou na adresu: EVO Payments International GmbH, k rukám : 
Data Protection Office, Elsa-Brandstróm-Strajše 10-12, 50668 Kolín nad Rýnem, Německo.

mailto:dpo%40revopayments.cz
mailto:evo%40kinast-partner.de


4

7.3. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující přílohy:

7.5. Tato Smlouva nahrazuje veškerá předchozí ujednání Smluvních stran týkající se jejího předmětu.

7 6

7.9. SMLUVNÍ PARTNER TÍMTO VÝSLOVNĚ POTVRZUJE UDĚLENÍ SOUHLASU DLE ČLÁNKU 5.6 VÝŠE:  ANO / ONE.

v.W.t dne

Národní divadlo ^7

ředitel

6

Aliance

Smluvní strany výslovně souhlasí s odchylkou oři zákonných ustanovení stanovených v § 130 odst. 1, 132 - 151, 152 - 
155, 160, 176, 183-184, 187 odst. 1 Zákona o platebním styku a jejich nahrazení - dle relevance - ustanoveními této 
Smlouvy pro případ, že Smlouva obsahuje odlišnou úpravu. Neobsahuje-li Smlouva odlišnou úpravu a nevylučuje-li to 
povaha příslušného zákonného ustanovení, použijí se ustanovení Zákona o platebním styku.

Marta Maliszewska

Jednatel

íúrpání divadlo

Marta Maliszewska 

na základě plné moci

Raiffeisen 
I BANK

Příloha č. 1: v částech
(A) Akceptace Karet u Transakcí uskutečněných prostřednictvím terminálů v místech prodeje („POS")
(B) Akceptace Karet u Transakcí uskutečněných prostřednictvím internetového obchodování
Příloha č. 2: záměrně vypuštěno
Příloha č. 3: VOP
Příloha č. 4: Přehled Obchodních míst
Příloha č. 5: Service Level Agreement

7.4. Jakákoli změna této Smlouvy musí být provedena písemně. Tuto Smlouvu je možno měnit nebo doplňovat způsobem 
popsaným v článku 1.3 VOP.

7.7. Tato Smlouva a veškeré právní vztahy z ní vyplývající se řídí českým právním řádem, a mají být dle českého právního 
řádu vykládány.

7.8. Veškeré spory vyplývající z této Smlouvy nebo v souvislosti s ní vzniklé budou s konečnou platností rozhodovat obecné 
soudy České republiky.

EVO Payments International GmbH

I JEVO Payments International s.r.o.

i

v„±.^d^


